[bookmark: _Toc20804]附件2
[bookmark: _Toc17096][bookmark: _Toc9416_WPSOffice_Level1]
比选申请书编制要求及模板
1．比选申请书的语言：比选申请人的比选申请书应使用中文（汉语）。
2．比选申请人所提交的比选申请书至少包括：
（1）营业执照或法人证书正本（提供复印件并加盖单位公章）；
（2）无限制参与比选情形的承诺函；
（3）法定代表人或负责人身份证明原件及其身份证复印件；
（4）授权委托书原件及委托代理人身份证复印件；
（5）业绩合同（提供复印件并加盖单位公章）；
（6）供应商资格1-7项要求可提供承诺函证明。
3．比选申请书统一用A4纸印制，并编制目录和页码。
4．正本和副本分册装订，不得有松散页，比选申请书正本1份，副本4份。
5．比选申请书除签字外，全部用不褪色的墨水（粉）打印。

- 18 -

模板
                               正本/副本

《宣汉县“十五五”科技创新规划基本思路研究》
编制服务

比
选
申
请
书

比选申请人：                     （加盖公章）

二〇二五年　　月　　日
- 18 -

比选申请函
宣汉县科学技术局：
在全面研究和理解了                     （项目名称）比选文件后，我公司申请参加由贵单位组织的比选申请人比选活动。
1．我公司自愿按照比选文件的要求提供比选申请文件，并对提交的所有比选申请文件真实性负责，如有虚假或错误，由我公司承担一切责任和后果。
2．我公司完全理解比选邀请人因法律或政策原因取消比选以及拒绝所有的比选申请文件，并对此类任何行为不承担任何责任。
3．我公司完全理解比选邀请人可能因某种正当原因而改变比选结果（即使已签订合同）或重新比选并不承担任何责任。

[bookmark: _Hlk7556407]比选申请人：                       （加盖公章）
法定代表人或负责人（签字）：
日 期：     年    月     日
授权委托书

本人    （姓名）系    （比选申请人名称）的法定代表人/负责人，现委托本单位人员    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参加    （项目名称）比选有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：  年  月  日至  年  月  日

附：（1）法定代表人/负责人身份证复印件
（2）委托代理人身份证复印件（携带原件备查）

比选申请人：                       （加盖公章）
法定代表人/负责人（签字）：
委托代理人（签字）：
日 期：     年    月     日

注：提供的证件、证明不齐或不符合要求的，比选申请文件不予接收。
[bookmark: _Toc355003675]法定代表人/负责人身份证明

比选申请人名称：
单位性质：
地   址：
成立时间：    年    月    日
经营期限：
姓名：_______系_______（投标人名称）的法定代表人/负责人（职务：_______电话：_______）。
特此证明。

比选申请人：                     （加盖公章）
日 期：     年    月     日

注：提供的证件、证明不齐或不符合要求的，比选申请文件不予接收。

报价函

致：宣汉县科学技术局
我单位仔细研究并了解了比选文件和委托代理项目的基本情况，根据本单位的实际情况，我单位投标报价为________（小写）元，________（大写）元。
[bookmark: _GoBack]注：比选申请人根据自身情况，自主报价，大写金额应与小写金额一致，大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，但大写金额出现文字错误，导致金额无法判断的，视为无效报价，否决比选资格。

比选申请人：                       （加盖公章）
法定代表人或负责人（签字）：
日 期：     年    月     日

人员配备

	姓名

	年龄

	学历

	职称

	职务

	拟在本合同任职

	毕业学校
	年毕业于         学校         专业

	主要工作经历

	时间
	参加过的类似项目
	担任职务
	采购人及联系电话

主  要  业  绩

服务方案
（格式自拟）

说明：
服务方案包括但不限于比选申请人就采购项目工作背景、重难点分析、实施方案、时间节点安排等方面的内容进行阐述，评审小组对各比选申请人的方案从完整性、科学性、合理性、可行性等方面综合评比，并给出相应的得分。

比选申请文件真实性和不存在限制投标
情形的声明及遵纪守法诚信承诺

_______（比选邀请人名称）：
我方在此声明，所递交的比选申请文件（包括有关资料、澄清）真实可信，不存在虚假隐瞒。
本申请人不存在比选文件限制参加比选的任何一种情形。
我方承诺，如存在违法违纪投标行为，我方自愿按比选文件有关规定承担责任。同时，我方还承诺：
1．保证服从比选文件和比选邀请人安排，遵守比选有关会议现场纪律。否则，同意被废除比选申请资格。
2．接受比选文件全部内容。否则，同意被废除比选资格。
3．保证比选申请文件内容无任何虚假。比选申请文件中所有内容全部真实有效（包括证件、资料、业绩、造价人员印章，法人印章与工商、公安机关备案的网上印章相符）。若评比过程中查出有虚假或中选之后查处有虚假，比选申请人同意取消中选资格，接受相关行政部门的行政处罚。
4．保证不挂靠具有资质的企业参加比选，包括挂靠其他单位，或从其他单位通过转让或租借的方式获取资格或资质证书，或者由其他单位及其法定代表人在自己编制的比选申请文件上加盖印章和签字等行为。否则，同意接受相关行政部门的行政处罚。
5．保证不与其他比选申请人串通投标或者与比选邀请人串通投标。否则，同意接受相关部门的行政处罚。
6．保证不参与陪标、围标行为。否则，同意接受相关部门的行政处罚。
7．保证不向比选邀请人、评审委员会成员采用行贿等不正当手段谋取中选。否则，同意接受相关行政部门的行政处罚。
比选申请人若有以上违反承诺的行为，将自觉接受行政主管部门依照法律法规和有关规定作出的行政处罚。

比选申请人：______________  （加盖公章）
法定代表人或负责人：______________（签字）
拟派项目采购负责人：______________（签字）

    ____年___月___日